Перечень и объем услуг, подлежащих оказанию, требования к качеству оказываемых 

Исполнителем услуг, а также требования к порядку и способу их оказания Исполнителем, 
определяются Контрактом, в том числе приложением 5 к Контракту. 

2. Цена Контракта, порядок и сроки оплаты услуг 
2.1. Цена Контракта составляет 91 273 (девяносто одна тысяча двести семьдесят три) рубля 

00 копеек, НДС не облагается 1 (далее – Цена Контракта). 
2.2. Цена Контракта является твердой и определяется на весь срок исполнения Контракта. 
2.3. Сумма, подлежащая уплате Заказчиком юридическому лицу или физическому лицу, в 

том числе зарегистрированному в качестве индивидуального предпринимателя, уменьшается на

[...]

Перечень и объем услуг, подлежащих оказанию, требования к качеству оказываемых Исполнителем услуг, а также требования к порядку и способу их оказания Исполнителем, определяются Контрактом, в том числе приложением 5 к Контракту.

2. Цена Контракта, порядок и сроки оплаты услуг
	2.1. Цена Контракта составляет 91 273 (девяносто одна тысяча двести семьдесят три) рубля 00 копеек, НДС не облагается 0F  (далее – Цена Контракта).
	2.2. Цена Контракта является твердой и определяется на весь срок исполнения Контракта.
	2.3. Сумма, подлежащая уплате Заказчиком юридическому лицу или физическому лицу, в том числе